ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2018 - PR 85/201885/201809/07/2018Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1F.M. PNEUS LTDA     (10556)1 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU BORRACHUDO 1000ARO 20 COMUM C/PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17MM. -Marca:            VIPAL serv 52,00  0,0000 324,4514 16.871,472 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 ARO 20 -Marca:            VIPAL serv 16,00  0,0000 70,5329 1.128,53Total do Fornecedor: 18.000,00 LOTE:  2F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)3 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 900/20,COMUM,BORRACHUDO C/ PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17MM -Marca: VIPAL serv 72,00  0,0000 229,5539 16.527,884 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900 ARO 20 - Marca:VIPAL serv 25,00  0,0000 98,8848 2.472,12Total do Fornecedor: 19.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

85/201885/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL24/07/2018AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, CAMINHÕES E MÁQUINAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS, AGRICULTURA E EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   24   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2018 - PR 85/201885/201809/07/2018Folha:  2/4

 LOTE:  3R.M.PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (10557)5 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22.5 RADIALBORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 17 MM -Marca: BOREX serv 64,00  0,0000 297,3591 19.030,986 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80 ARO 22.5 -Marca: VIPAL serv 15,00  0,0000 63,2679 949,02Total do Fornecedor: 19.980,00 LOTE:  4R.M.PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (10557)7 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 255/75 ARO 15 COMPROFUDINDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca: BOREX un 6,00  0,0000 223,5938 1.341,568 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 255/75 ARO 15 -Marca: VIPAL un 6,00  0,0000 41,4063 248,44Total do Fornecedor: 1.590,00 LOTE:  5F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)9 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 205/70 ARO 16 COMPROFUDINDADE MINIMA DE 15 MM - Marca: VIPAL un 6,00  0,0000 166,6667 1.000,00Total do Fornecedor: 1.000,00 LOTE:  6F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)10 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 16,9 ARO 28 COMPROFUDINDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca: VIPAL un 8,00  0,0000 580,4455 4.643,5611 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 16.9 ARO 28 - Marca:VIPAL serv 16,00  0,0000 147,2772 2.356,44Total do Fornecedor: 7.000,00 LOTE:  7R.M.PNEUS E RECAPAGENS LTDA ME     (10557)12 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 750/16, COMUM,BORRACHUDO - Marca: BOREX serv 12,00  0,0000 173,6719 2.084,0613 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 750 ARO 16 - Marca:VIPAL serv 12,00  0,0000 32,1615 385,94Total do Fornecedor: 2.470,00
Quilombo,   24   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2018 - PR 85/201885/201809/07/2018Folha:  3/4

 LOTE:  8F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)14 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 215/80x17,5,BORRACHUDO - Marca: VIPAL serv 20,00  0,0000 172,2798 3.445,6015 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/80 ARO 17.5 -Marca: VIPAL serv 8,00  0,0000 44,3005 354,40Total do Fornecedor: 3.800,00 LOTE:  9F.M. PNEUS LTDA     (10556)16 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 RADIAL C/PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 35MM - Marca:            VIPAL serv 24,00  0,0000 747,9252 17.950,2017 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 - Marca:VIPAL serv 12,00  0,0000   169,983 2.039,80Total do Fornecedor: 19.990,00 LOTE:  10F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)18 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30 COMUM C/PROFUNDIDADE MINIMA DE 50MM - Marca: VIPAL serv 8,00  0,0000 720,8549 5.766,8419 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4 ARO 30 - Marca:VIPAL serv 8,00  0,0000 154,1451 1.233,16Total do Fornecedor: 7.000,00 LOTE:  11BORILLI PNEUS LTDA     (177969)20 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 17.5 ARO 25C/PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 35MM - Marca: VIPAL serv 4,00  0,0000 845,7249 3.382,9021 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 ARO 25 - Marca:VIPAL serv 6,00  0,0000 19,5167 117,10Total do Fornecedor: 3.500,00 LOTE:  12F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)22 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 19.5 ARO 24, COMPROFUNDIDADE MÍNIMA DE 28 MM - Marca: VIPAL serv 6,00  0,0000 665,6805 3.994,0823 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 ARO 24 - Marca:VIPAL serv 8,00  0,0000 125,7396 1.005,92Total do Fornecedor: 5.000,00
Quilombo,   24   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2018 - PR 85/201885/201809/07/2018Folha:  4/4

 LOTE:  13BORILLI PNEUS LTDA     (177969)24 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80 ARO 18 COMPROFUNDIDADE MINIMA DE 30MM - Marca: VIPAL serv 10,00  0,0000 476,5396 4.765,4025 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 ARO 18 -Marca: VIPAL serv 16,00  0,0000 14,6628 234,60Total do Fornecedor: 5.000,00 LOTE:  14F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)26 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12 ARO 16.5RADIAL,COM PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca:VIPAL un 6,00  0,0000 280,3922 1.682,3527 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 ARO 16.5 - Marca:VIPAL serv 10,00  0,0000 51,7647 517,65Total do Fornecedor: 2.200,00 LOTE:  15F. VACHILESKI & CIA LTDA     (77683)28 SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 10 ARO 16.5 COMPROFUDINDADE MÍNIMA DE 15 MM - Marca: VIPAL un 16,00  0,0000 310,3448 4.965,5229 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10 ARO 16.5 - Marca:VIPAL un 16,00  0,0000 64,6552 1.034,48Total do Fornecedor: 6.000,00Total Geral: 121.530,00

Quilombo,   24   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal